

# EMOTOPIC Bacteria Control Micelarna emulcja myjąca Medical 190ml



Cena: 39,90 zł

## Opis słownikowy

Producent	DR IRENA ERIS
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

## Opis produktu

### Postać

Emulsja

### Opakowanie

Butelka 190ml

### Działanie

Wyrób **EMOTOPIC BACTERIA CONTROL** łagodzi zmiany skórne w przebiegu atopowego zapalenia skóry (AZS) poprzez delikatne oczyszczanie skóry z zanieczyszczeń, drobnoustrojów oraz potencjalnych czynników drażniących i alergizujących.

Emulsja redukuje świąd, zaczerwienienia i pieczenie, łagodząc objawy stanu zapalnego. Produkt zawiera **ceramidy**, które wzmacniają funkcje barierowe skóry, zapobiegając nadmiernemu przesuszeniu i łuszczeniu naskórka. Regularne stosowanie preparatu przeciwdziała nawrotom dolegliwości i nasileniu zmian skórnych, stwarzając właściwe warunki do wydłużenia okresów remisji.

### Wskazania

Preparat polecany jest do mycia twarzy i ciała z objawami atopowego zapalenia skóry (AZS). Produkt do stosowania również w fazie zaostrzeń związanych często z nadmierną kolonizacją przez *Staphylococcus aureus* i w okresach remisji.

Emulsja wskazana profilaktycznie do codziennego użycia w celu zapobiegania występowaniu nasilonych objawów AZS (stany zapalne,



świąd, łuszczenie, zaczerwienienia, nadmierna suchość i pieczenie). Może być stosowany długookresowo. Wyrób polecany dla osób dorosłych i dzieci od 4. miesiąca życia.

#### Sposób użycia

Produkt przeznaczony jest do codziennego stosowania w celu oczyszczania skóry twarzy (w tym okolic oczu) i ciała. Emulsję można stosować z wodą i bez niej.

Niewielką ilość preparatu nanieść na zwilżoną skórę, rozprowadzić równomiernie po całej jej powierzchni, po czym, w zależności preferencji, spłukać wodą lub usunąć nadmiar emulsji płatkami bawełnianymi.

#### Ostrzeżenia

Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego. Stosować zgodnie ze wskazaniami. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Nie stosować po ukończeniu 3. miesiąca życia.

Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem.

#### Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Unikać ekspozycji wyrobu na bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

#### Skład

Woda, oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej sojowy, Olej rycynowy i inne, Ceramidy, Glicerol, Substancje pomocnicze.